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АГЕНДА 

Втор состанок на 

СОВЕТОДАВЕН ОДБОР на 

Национална платформа за женско претприемништво 

 
Датум: 03.12.2021 

Место: Хотел Турист – Best Western 

Почеток: 14:00 часот 
 

 

14:00 Почеток на настан 

14:00 – 14:05 Регистрација за настан 

14:05-14:10 Обраќање на г-а Валентина Дососка, претседател на НПЖП 

14:10-14:20 
Презентација на активностите на НПЖП 
г-а Емилија Андоновска, Kоординатор за градење на капацитети 

14:20-15:20 
Презентација на нови сознанија, мислења и примери од членовите 
на Советодавниот одбор 

Учесници: 

Валентина Дисоска, претседател на Здружението на бизнис жени 
и претседател на  Националната платформа 

Елена Блажевска од Здружението на бизнис жени 

Мими Шушлеска-Петкова од Сојуз на стопански комори на 
Македонија 

Емилија Андонова од Фондацијата за менаџмент и индустриско 
истражување –МИР 

Даниела Антоновска од Национална Федерација на фармери 

Јована Тренчевска и Душица Перишиќ  претставници  од јавниот 
сектор,  

Јасмина Кантарџиева Димков од медиумскиот сектор,  

Маја Столевска Костадинова и Татјана Марковска од 
финансискиот сектор,  

Тања Томиќ од грѓанскиот и  

Тамара Јованов Апасиева , од академскиот сектор – Економски 
факултет – Штип, УГД 

15:20-15:45 Дискусија и мислења на членовите на Советодавниот одбор 

15:45-16:00 Заклучоци и препораки 
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